
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.  0381-AD-82

Lima, 03...de. Agosto de 198.2.

CONSIDERANDO :;

Que, por Resolución N2 0030-AD-81. del 20 de Enero de 1,981 fueron nom
brados los personeros del Instituto Peruano del Deporte, para integrar
la Federación Peruana de Golf;

Que, el Instituto requiere renovar sus mandatarios ante la citada =

Federación; y

De conformidad con el artículo 37% del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

Artículo Primero ..- AGRADECER los servicios ad-honoren prestados por
el señor LUIS LARRABURE LOREDO, como personeroen del Instituto Peruano del Deporte, ante la Federación Peruana de =

Golf y a los demás integrantes de la Junta Directiva.

Artículo Segundo .- NOMBRAR hasta el treinta y uno de Diciembre de
mil novecientos ochenta y dos a los siguientes -

señores como representantes del Instituto Peruano del Deporte ante la
Federación Peruana de Golf: Sr. Dr. GUILLERMO ROOSE CAMPOS como 5
Presidente y Sr. Dr. FERNANDO SAMANEZ CONCHA como Tesorero.

EGHÍON
CUTIVA

Regístrese y Comuníquese.

SVM:DINAD.

oR MAGARO BIANCHI)
JefY/del Instituto

no del Deporte


